
INDUPOR
Vestuar¡o Laboral y FPI'S S.L.L.

c/ Do¡/tNGo suENo 41
36400 0 PORR|ñO
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NÚ]VERO I FECHA
1 001524 18t07t2018

FACTURA FSiqS

t3TE ITAS D |UAS t SL

c/coRUÑA, No2 3C
36470 SALCEDADECASELAS
PONTEVEDRA
836504157

ARTICULO DEscRLPcróN CANT]DAD PRECIO UNIDAD DTO. TOTAL
303002s
303002s
500FtNE-9

1 0 1 1 0

PANTALON BICOLOR STREÍCH A¡/
PANTALON BICOLOR STRETCH A/V
GUANÍE NYLON AZUL S/COSTURAS
RECUB.POLIUR.EN PALMA
SPACE,ONE GAFAS OCULAR CLARO PC

1
1

3
5

1,6430
1,4115

19,85
-19.85

4,93
7.09

TIPO ]\¡PORTE DESCUENÍO PORTES BASE I.V.A. R.E

,QA 12,02 12,42 2,52

Form¿ dé Pago CONÍADO TOTAL 14,54

Pasados '15 día$ no se permilen cam!:ios, n¡ devoluciones.


